様式第1号

「農場HACCP推進農場」指定申請書
平成　　年　　月　　日

公益社団法人 中央畜産会
会　　長　森　山　　𥙿　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　：

                                              FAX  ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、その名称及び代表者の住所氏名）

　「農場HACCP推進農場」の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　対象家畜：
　頭・羽数：
農 場 名：
所 在 地：
１．経営者の衛生管理方針
経営者の衛生管理方針の写しの添付

２．HACCPチーム責任者およびチーム員の編成表

HACCPチーム編成表等の写しの添付
３．工程一覧図（フローダイアグラム）の作成

　　工程一覧図（フローダイアグラム）の写しの添付

	４．一般的衛生管理の記録
家畜の飼養衛生管理基準チェック表（別紙）の確認

５．主たる指導・助言者

	氏　名
	所　属

６．農場内関係者及び指導・助言者の農場HACCP認証に係る研修受講歴
	氏　名
	所属（農場内の場合は担当部署）
	受講研修会の名称
	受講年月日

	７．公表事項
指定された場合、公表しても差し支えない下記の項目について、囗内にチェックを入れ申請してください。

囗農場名、囗所在地、囗畜種、囗頭羽数、囗飼養衛生管理基準チェックリスト確認獣医師名、囗衛生管理指導獣医師名